
AM\1290627LV.docx PE754.376v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

16.11.2023 A9-0319/450

Grozījums Nr. 450
Delara Burkhardt
S&D grupas vārdā

Ziņojums A9-0319/2023
Frédérique Ries
Iepakojums un iepakojuma atkritumi  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Regulas priekšlikums
6.a pants (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

6.a pants
Inertais iepakojums

Komisija līdz 2029. gada 1. janvārim 
pieņem deleģētos aktus saskaņā ar 
58. pantu, lai papildinātu šo regulu, ja tas 
vajadzīgs, lai pārvarētu grūtības, kas 
rodas, piemērojot šīs regulas noteikumus, 
jo īpaši attiecībā uz inertiem iepakojuma 
materiāliem, kas Savienībā laisti tirgū ļoti 
nelielos apjomos (t. i., apmēram 0,1 % 
svara).
Pienākumus, kas noteikti 6. pantā, 
neattiecas uz minēto iepakojuma veidu, 
kamēr nav pieņemti minētie deleģētie akti.

Or. en



AM\1290627LV.docx PE754.376v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

16.11.2023 A9-0319/451

Grozījums Nr. 451
Delara Burkhardt
S&D grupas vārdā

Ziņojums A9-0319/2023
Frédérique Ries
Iepakojums un iepakojuma atkritumi  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Regulas priekšlikums
7. pants – 11.a punkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

11.a Komisija līdz 2025. gada 31. 
decembrim publicē ziņojumu, kurā 
novērtē iespēju noteikt mērķrādītājus 
biobāzētas plastmasas izejvielu 
izmantošanai iepakojumā.
Attiecīgā gadījumā un pamatojoties uz šā 
panta 1. punktā minēto ziņojumu, 
Komisija iesniedz tiesību akta 
priekšlikumu, lai noteiktu:
(a) mērķrādītājus biobāzētas plastmasas 
izejvielu izmantošanai iepakojumā;
(b) ilgtspējas prasības biobāzētas 
plastmasas izejvielām, lai tās varētu 
uzskatīt par atbilstīgām mērķrādītāju 
sasniegšanai, ņemot vērā pašreizējos 
ilgtspējas kritērijus, kas noteikti 
Direktīvas (ES) 2018/2001 29. pantā.

Or. en



AM\1290627LV.docx PE754.376v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

16.11.2023 A9-0319/452

Grozījums Nr. 452
Delara Burkhardt
S&D grupas vārdā

Ziņojums A9-0319/2023
Frédérique Ries
Iepakojums un iepakojuma atkritumi  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Regulas priekšlikums
26. pants – 6.a punkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

6.a Dalībvalstis var atbrīvot 
ekonomikas operatorus no pienākuma 
saskaņā ar 3.a punkta a) apakšpunktu un 
3.b punkta a) apakšpunktu, ja 
reciklēšanas rādītājs, ko dalībvalstis 
ziņojušas Komisijai saskaņā ar 50. panta 
2. punkta c) apakšpunktu, pārsniedz 85 % 
no šāda šīs dalībvalsts teritorijā tirgū 
laistā iepakojuma masas 2026. un 
2027. kalendārajā gadā.

Or. en


